


MATERIALE

SAFE-LOCK MICRO TEST TUBES 2 ML PCR 1 * 1.000 pezzi	211-2165	1 * 1.000 pezzi	-	6	+
Flaconcino con filettatura corta da 1,5 ml, ND9, 32 x 11,6 mm, vetro trasparente, prima classe idrolitica, imboccatura larga 1 * 1.000 pezzi	548-0028A	1 * 1.000 pezzi	-	5	+
BECHER FORMA BASSA GRADUATI, 100 ML 1 * 10 pezzi	BRND91224	1 * 10 pezzi	-	1	+
Becher, forma bassa, Schott, E-Ø: 42 mm, altezza: 60 mm 1 * 10 pezzi	BRND91217	1 * 10 pezzi	-	1	+



PALLONE PER EVAPORATORE 50ML NS29 1 * 1 pezzi	201-0323	1 * 1 pezzi	-	5	+
Pallone di evaporazione, Duran 1 * 1 pezzi	201-0324	1 * 1 pezzi	-	5	+
[EN]WASH BOTTLE WIDE MOUTH 250ML ACETONE 1 * 6 pezzi	215-4294	1 * 6 pezzi	-	2	+
[EN]WASH BOTTLE W/MOUTH 250ML DISTILLWA 1 * 6 pezzi	215-4296	1 * 6 pezzi	-	2	+
[EN]BOTTLE BORO3.3 50ML CLEAR GLASS 1 * 10 pezzi	215-3261	1 * 10 pezzi	-	1	+
Flaconi da laboratorio graduati, capacità: 100 ml 1 * 10 pezzi	215-1592	1 * 10 pezzi	-	1	+
FLACONI ISO CON TAPPO, 250 ML, VWR, IN V 1 * 10 pezzi	215-1593	1 * 10 pezzi	-	1	+
FLACONI ISO CON TAPPO, 500 ML, VWR, IN V 1 * 10 pezzi	215-1594	1 * 10 pezzi	-	1	+



ANCORETTA MAGNET.CILIND. 6X3MM 1 * 10 pezzi	442-0259	1 * 10 pezzi	-	3	+
ANCORETTA MAGNET.CILIND. 3X8MM PTFE 1 * 10 pezzi	442-4520	1 * 10 pezzi	-	3	+
Ancoretta magnetica cilindrica 10x6mm 1 * 10 pezzi	442-0295	1 * 10 pezzi	-	3	+
Ancoretta magnet.cilind. 6x20mm ptfe 1 * 10 pezzi	442-4523	1 * 10 pezzi	-	2	+
Imbuti Bunsen, filtro Ø: 45-55 mm, lunghezza stelo: 35 mm 1 * 1 pezzi	221-1111	1 * 1 pezzi	-	2	+
Imbuti Bunsen, filtro Ø: 55-70 mm, lunghezza stelo: 45 mm 1 * 1 pezzi	221-1112	1 * 1 pezzi	-	2	+
Imbuti Bunsen, filtro Ø: 70-90 mm, lunghezza stelo: 55 mm 1 * 1 pezzi	221-1113	1 * 1 pezzi	-	2	+
Tappo a vite, ND9, filo corto, sommità aperta, polipropilene, blu, materiale di rivestimento: silicone bianco/PTFE rosso, 1,0 mm, 55 ° shore A, alta purezza 1 * 1.000 pezzi	548-0085A	1 * 1.000 pezzi	-	5	+



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

[EN]WIPER ROLL 2-LAYER NAT.38X24CM 1 * 10 Roll	115-2796	1 * 10 Roll	-	1	+
ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 70MT BIANCO 1 * 10 Roll	115-2794	1 * 10 Roll	-	1	+

UNITS DSCF RICHIESTA DI PREVENTIVO

BISIACCHI MANUELA <mbisiacchi@units.it>

mar 14/03/2023 12:34

A: Mario Polizzy - Vetrotecnica S.r.l. <polizzy@vetrotecnica.net>

Con la presente si invia quanto in oggetto

Per comodità si allegano i codici VWR solo per chiarire meglio gli articoli che ci servono

Offrite i vs marchi rivenduti

Saluti

M.Bisiacchi

VETROTECNICA

All. 3

VETROTECNICA S.r.l.

SEDE:
Via Uruguay, 10 (I.I. Sud)
35127 PADOVA
Tel. 049/8702511 Fax. 049/8700188
Internet: www.vetrotecnica.net
E-mail: info@vetrotecnica.net

FILIALE:
Via A. Righi 8 (I.A.I.) - 37135 VERONA
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202266

- PRODOTTI CHIMICI
- VETRERIE
- ARTICOLI DA LABORATORIO
- STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE
- SOFFIERIE
- PLASTICA MONOUSO

Member of CISO Federation



Azienda consociata al



SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'
VIA GIORGIERI 1
34100 TRIESTE (TS)

CODICE CLIENTE 12.630

OFFERTA N. 2023 / 1531

Padova 16/03/2023

C.A.

IMBALLO

I.V.A. 22SF **A VOSTRO CARICO**

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
1	07.3534.99	MICROPROVETTA TIPO EPPENDORF 2ML N.GRAD. C/TAPPO BANDA SCRITT. CF.1000	CD	6,00	9,000	0	54,00
2	01.4622.05	VIALS ND9, CHIARO, 1,5ML, 32X11,6 MM TAPPO BLU, SIL. BIANCO/PTEF, 100	PZ	50,00	37,000	0	1.850,00
3	01.0050.57	BICCHIERE F.B.GRAD ML 100 V.BOROSIL.	CD	10,00	0,820	0	8,20
4	01.0050.45	BICCHIERE F.B.GRAD ML 50 V.BOROSIL.	CD	10,00	0,700	0	7,00
5	01.1620.45	PALLONE PER EVAPORATORE ML 50 V.BOROS. CONO NS 29/32 F.PERA	CD	5,00	22,800	0	114,00
6	01.1620.57	PALLONE PER EVAPORATORE ML 100 V.BOROS. CONO NS 29/32 F.PERA	CD	5,00	31,300	0	156,50
7	06.0892.00	SPRUZZETTA AZLON LPDE ML 250 ACETONE C/VALVOLA	CD	12,00	5,450	0	65,40
8	06.0894.00	SPRUZZETTA AZLON LPDE ML 250 ACQUA DIST.C/ETICHETTA	CD	12,00	4,350	0	52,20
9	01.0172.57	BOTTIGLIA TAPPO VITE ISO GL45 ML 100 V.BOROSIL.	CD	10,00	1,700	0	17,00
10	01.0172.73	BOTTIGLIA TAPPO VITE ISO GL45 ML 250 V.BOROSIL.	CD	10,00	2,100	0	21,00
11	01.0172.79	BOTTIGLIA TAPPO VITE ISO GL45 ML 500 V.BOROSIL.	CD	10,00	2,550	0	25,50
13	06.0749.00	ANCORETTA MAGNETICA PTFE DIM.MM 3X 6	CD	30,00	0,750	0	22,50
14	06.0748.00	ANCORETTA MAGNETICA PTFE DIM.MM 3X 8	CD	30,00	0,800	0	24,00
15	06.0756.00	ANCORETTA MAGNETICA PTFE DIM.MM 6X20	CD	20,00	0,850	0	17,00
16	01.0910.40	IMBUTO GAMBO CORTO MM 35 V.BOROSIL.	CD	2,00	0,970	0	1,94
17	01.0910.44	IMBUTO GAMBO CORTO MM 45 V.BOROSIL.	CD	2,00	1,380	0	2,76
18	01.0910.47	IMBUTO GAMBO CORTO MM 55 V.BOROSIL.	CD	2,00	1,470	0	2,94
19	921001332	ASCIUGATUTTO 850+850 STRAPPI DOPPIO VELO CELL.CF.2 PZ	CF	1,00	10,500	0	10,50
20	10.1240.00	ROTOLO PRODY ROLL 85% CELL. CM 24X180 CF.2 ROT.	CF	1,00	18,750	0	18,75

TOTALE OFFERTA € 2.471,19

La presente offerta è valida 20 gg.

Entro tale scadenza ci riserviamo comunque di variare i prezzi esposti, previa nostra comunicazione.

I prezzi sono IVA esclusa. Importo minimo fatturabile Euro 100.

Al piacere di un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiamo.

VETROTECNICA S.r.l.

UNITS DSCF RICHIESTA DI PREVENTIVO

BISIACCHI MANUELA <mbisiacchi@units.it>

mar 14/03/2023 12:31

A: Tiziano Altieri <tiziano.altieri@avantorsciences.com>

 1 allegati (178 KB)

materiale x gardossi.docx;

Carissimo ho bisogno di un preventivo per il materiale in allegato

Ciao

e grazie

MB

VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

Milano, 15.03.2023.

Gentile cliente

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri

Rif commerciale

Al. 5

Quotazione n°:	3002450829
Validità:	15.03.2023 - 14.05.2023

Numero cliente: 30201050

Riferimento Cliente : **Dr.ssa Bisiacchi**

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

Riferimento quotazione:

Davide Calati

E- mail: davide.calati@avantorsciences.com

telefono: 02 332031298

Quotazione n°:	3002450829
Validità:	15.03.2023 - 14.05.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : Dr.ssa Bisiacchi

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
10	  <p>211-2165 Provetta per microcentrifuga, Safe-Lock PCR clean, PP, Capacità: 2,0 ml, Con tappi attaccati, Colore: incolore, graduated, conical bottom, non sterile</p> <p>Art. attualmente non a stock</p>	6 * 1.000 pezzi	72,30	433,80
20	  <p>548-0028A VWR®, Chromatography vial, Screw neck, external thread, 1,50 ml, Vetro, trasparente, Ø×A: 11,6×32 mm, Fondo piatto, Non sterili, Dimensione tappo: ND9</p> <p>Previsione di consegna salvo venduto il 28.03.2023</p> <p>Flaconcino con filettatura corta da 1,5 ml, ND9, 32 x 11,6 mm, vetro trasparente, prima classe idrolitica, imboccatura larga</p>	5 * 1.000 pezzi	58,09	290,45
30	  <p>BRND91224 Bicchiere, Vetro borosilicato 3.3, Low form, Capacità: 100 ml, Altezza: 70 mm, Ø est.: 50 mm</p> <p>Art. in pronta consegna salvo venduto</p>	1 * 10 pezzi	75,15	75,15
40	  <p>BRND91217 Bicchiere, Vetro borosilicato 3.3, Low form, Capacità: 50 ml, Altezza: 60 mm, Ø est.: 42 mm</p> <p>Art. in pronta consegna salvo venduto</p> <p>Becher, forma bassa, Schott, E-Ø: 42 mm, altezza: 60 mm</p>	1 * 10 pezzi	78,45	78,45

Quotazione n°:	3002450829
Validità:	15.03.2023 - 14.05.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : Dr.ssa Bisiacchi

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
50	  201-0323 Palloni di evaporazione, senza rivestimento, DURAN® Borosilicate glass, Capacità: 50 ml, Cono femmina: 29/32 NS Art. in pronta consegna salvo venduto	5 * 1 pezzi	21,50	107,50
60	  201-0324 Palloni di evaporazione, senza rivestimento, DURAN® Borosilicate glass, Capacità: 100 ml, Cono femmina: 29/32 NS Art. in pronta consegna salvo venduto Pallone di evaporazione, Duran	5 * 1 pezzi	24,00	120,00
70	  215-4294 VWR®, LDPE, Stampate, Stampa: Acetone, Capacità: 250 ml, Natural bottle, wide neck, red cap Art. in pronta consegna salvo venduto	2 * 6 pezzi	14,85	29,70
80	  215-4296 VWR®, LDPE, Stampate, Stampa: Acqua distillata, Capacità: 250 ml, Natural bottle, wide neck, natural cap Art. in pronta consegna salvo venduto	2 * 6 pezzi	14,20	28,40
90	  215-3261 Flacone, a collo stretto, VWR®, Vetro borosilicato 3.3, con tappo a vite, Tondo, trasparente, Capacità: 50 ml, Filettatura: GL,32, Altezza: 91 mm, Ø est.: 46 mm Art. attualmente non a stock	1 * 10 pezzi	26,59	26,59

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Costi supplementari				

100	 215-1592 Flacone, a collo stretto, VWR®, Vetro borosilicato 3.3, con tappo a vite, Tondo, trasparente, Capacità: 100 ml, Transparent, Filettatura: GL 45, Altezza: 100 mm, Ø est.: 56 mm	1 * 10 pezzi	17,60	17,60
-----	---	--------------	-------	-------

Art. in pronta consegna salvo venduto

Flaconi da laboratorio graduati, capacità: 100 ml

110	 215-1593 Flacone, a collo stretto, VWR®, Vetro borosilicato 3.3, con tappo a vite, Tondo, trasparente, Capacità: 250 ml, Transparent, Filettatura: GL,45, Altezza: 138 mm, Ø est.: 70 mm	1 * 10 pezzi	19,45	19,45
-----	--	--------------	-------	-------

Art. in pronta consegna salvo venduto

FLACONI ISO CON TAPPO, 250 ML, VWR, IN VETRO 3.3

120	 215-1594 Flacone, a collo stretto, VWR®, Vetro borosilicato 3.3, con tappo a vite, Tondo, trasparente, Capacità: 500 ml, Transparent, Filettatura: GL 45, Altezza: 176 mm, Ø est.: 86 mm	1 * 10 pezzi	23,09	23,09
-----	---	--------------	-------	-------

Art. in pronta consegna salvo venduto

FLACONI ISO CON TAPPO, 500 ML, VWR, IN VETRO 3.3

130	 442-0259 Ancoretta, magnetica, Cilindrico, Lunghezza: 6 mm, Ø: 3 mm	3 * 10 pezzi	6,45	19,35
-----	--	--------------	------	-------

Art. in pronta consegna salvo venduto

Quotazione n°:	3002450829
Validità:	15.03.2023 - 14.05.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : Dr.ssa Bisiacchi

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
140	 442-4520 Ancoretta, magnetica, Cilindrico, Lunghezza: 8 mm, Ø: 3 mm Art. in pronta consegna salvo venduto	3 * 10 pezzi	7,02	21,06
150	 442-0295 Ancoretta, magnetica, Cilindrico, Lunghezza: 10 mm, Ø: 6 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Ancoretta magnetica cilindrica 10x6mm	3 * 10 pezzi	8,09	24,27
160	 442-4523 Ancoretta, magnetica, Cilindrico, Lunghezza: 20 mm, Ø: 6 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Ancoretta magnet.cilind. 6x20mm ptfе	2 * 10 pezzi	7,20	14,40
170	 221-1111 Funnel, Imbuti con gambo corto, DURAN® Borosilicate glass, Ø esterno imbuto: 35 mm, Ø esterno stelo: 6 mm, Lunghezza asta: 35 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Imbuti Bunsen, filtro Ø: 45-55 mm, lunghezza stelo: 35 mm	2 * 1 pezzi	11,75	23,50
180	 221-1112 Funnel, Imbuti con gambo corto, DURAN® Borosilicate glass, Ø esterno imbuto: 45 mm, Ø esterno stelo: 6 mm, Lunghezza asta: 45 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Imbuti Bunsen, filtro Ø: 55-70 mm, lunghezza stelo: 45 mm	2 * 1 pezzi	11,95	23,90

Quotazione n°:	3002450829
Validità:	15.03.2023 - 14.05.2023

Numero cliente: 30201050

Riferimento Cliente : Dr.ssa Bisiacchi

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
190	 221-1113 Funnel, Imbuti con gambo corto, DURAN® Borosilicate glass, Ø esterno imbuto: 55 mm, Ø esterno stelo: 8 mm, Lunghezza asta: 55 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Imbuti Bunsen, filtro Ø: 70-90 mm, lunghezza stelo: 55 mm	2 * 1 pezzi	16,75	33,50
200	 548-0085A VWR®, Fiale per cromatografia, Screw caps, open top, high purity, Durezza: 55° shore A, Setto: White silicone/red PTFE, Spessore: 1,0 mm Art. in pronta consegna salvo venduto Tappo a vite, ND9, filo corto, sommità aperta, polipropilene, blu, materiale di rivestimento: silicone bianco/PTFE rosso, 1,0 mm, 55 ° shore A, alta purezza	5 * 1.000 pezzi	146,39	731,95
210	 115-2796 Asciugamani in carta, monouso, ZetRoll®, Cellulosa, Strato: 2, Rotolo, naturale, L×L: 54 m × 240 mm Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 10 Roll	43,31	43,31
220	 115-2794 Asciugamani in carta, monouso, ZetRoll®, Cellulosa, Strato: 3, Rotolo, bianco, L×L: 70 m × 220 mm Art. in pronta consegna salvo venduto	1 * 10 Roll	63,05	63,05

Quotazione n°:	3002450829
Validità:	15.03.2023 - 14.05.2023
Numero cliente:	30201050
Riferimento Cliente :	Dr.ssa Bisiacchi

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Totale Offerta	Totale excl IVA	EUR	2.248,47
	IVA 22,0%	EUR	494,66
	Totale incl IVA	EUR	2.743,13

CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

CONTRIBUTO CONAI

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti

VWR International S.r.l.
Customer Service

Quotazione n°:	3002450829
Validità:	15.03.2023 - 14.05.2023

Numero cliente: 30201050

Riferimento Cliente : **Dr.ssa Bisiacchi**

UNITS DSCF richiesta di preventivo

BISIACCHI MANUELA <mbisiacchi@units.it>

mar 14/03/2023 12:32

A: andreagnudi@favs.it <andreagnudi@favs.it>

Carissimo ho bisogno di un preventivo per il materiale allegato
Per comodità ti ho messo i codici VWR spero non ti dispiaccia

Grazie

MB

M. A.

Offerta	Numero Offerta F 000841	Data 14/03/2023	Pagina 1
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPW10	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alla c/a :			

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
660.932990	Microprovette PP - ml 2,0 - con Tappo - Graduate - EXPell Secure - pz 500 RNasi, DNasi e Pirogeni Esenti - max 20.000 RCF - Chiusura di Sicurezza	CF 12	16,200	194,40	22
435.243311	Kit Vials Vetro - Incolore - Ø 12x32 mm - ml 2 - Collo a Vite - 9-425 - pz 100 Zona di Scrittura - con Tappo Forato Blu e Setto - Silicene/PTFE - 11 24 3311	CF 50	17,150	857,50	22
160.006040	Beaker Vetro Borosilicato - Forma Bassa - ml 100 - Ø 50 - Altezza 70 mm	PZ 10	1,106	11,06	22
160.006030	Beaker Vetro Borosilicato - Forma Bassa - ml 50 - Ø 42 - Altezza 60 mm	PZ 10	0,938	9,38	22
180.010506	Pallone Vetro - Forma a Pera - Cono NS 29/32 - ml 50 Ø esterno Pallone 56 mm	PZ 5	17,644	88,22	22
180.010508	Pallone Vetro - Forma a Pera - Cono NS 29/32 - ml 100 Ø esterno Pallone 60 mm	PZ 5	24,200	121,00	22
135.070486	Spruzzetta LDPE con Scritta - Acetone e Valvola di Sicurezza - ml 250 Ø 60x140 mm - Collo Largo - Tappo Rosso	PZ 10	5,236	52,36	22
135.070402	Spruzzetta LDPE con Scritta - Acqua Distillata - ml 250 Ø 60x140 mm - Collo Largo - Tappo Bianco	PZ 10	4,528	45,28	22

PREZZI : al netto di IVA
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it

Totale Netto Preventivo
1.828,11
Bollo 0,00
Totale Compresa Iva
2.230,29

Firma e Timbro per Accettazione

Offerta	Numero Offerta F 000841	Data 14/03/2023	Pagina 2
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPW10 12 12 02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
160.050050	Flacone Vetro Borosilicato - Incolore - Collo ISO - con Tappo GL 32 - ml 50 e Anello Salva Goccia - Ø 46x 91 mm	PZ 10	5,520	55,20	22
					
160.050100	Flacone Vetro Borosilicato - Incolore - Collo ISO - con Tappo GL 45 - ml 100 e Anello Salva Goccia - Ø 56x105 mm	PZ 10	1,924	19,24	22
					
160.050250	Flacone Vetro Borosilicato - Incolore - Collo ISO - con Tappo GL 45 - ml 250 e Anello Salva Goccia - Ø 70x143 mm	PZ 10	2,314	23,14	22
					
160.050500	Flacone Vetro Borosilicato - Incolore - Collo ISO - con Tappo GL 45 - ml 500 e Anello Salva Goccia - Ø 86x181 mm	PZ 10	3,133	31,33	22
					
430.100749	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 3x 6 mm per Uso Alimentare	PZ 30	0,800	24,00	22
					
430.100748	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 3x 8 mm per Uso Alimentare	PZ 30	0,848	25,44	22
					
155.035009	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 6x 10 mm	PZ 30	1,960	58,80	22
					
430.100756	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 6x 20 mm per Uso Alimentare	PZ 20	0,900	18,00	22
					

<p>PREZZI : al netto di IVA Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it</p>	Totale Netto Preventivo	1.828,11	<p>Firma e Timbro per Accettazione</p>
	Bollo	0,00	
	Totale Compresa Iva	2.230,29	
	I Vostrì dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it		

Offerta	Numero Offerta F 000841	Data 14/03/2023	Pagina 3
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPW10	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alla c/a :			

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
160.138005	Imbuto Vetro - Gambo Corto - Ø 35 mm - h tot. 60 - Gambo (l x Ø) 35x 6 mm	PZ 2	2,406	4,81	22
160.138015	Imbuto Vetro - Gambo Corto - Ø 45 mm - h tot. 80 - Gambo (l x Ø) 45x 6 mm	PZ 1	2,364	2,36	22
160.138025	Imbuto Vetro - Gambo Corto - Ø 55 mm - h tot. 90 - Gambo (l x Ø) 55x 8 mm	PZ 2	2,994	5,99	22
595.007662	Carta in Rotolo - Dart Wipe - 36480 - 800 Strappi - 2 Veli - pz 2 Cellulosa 100% - Altezza 240 mm - Lung. Strappo 210 mm - Ø 260 mm - 168 metri	CF 5	26,120	130,60	22
SPTRASP	Spese di Trasporto/Imballo	PZ 1	50,000	50,00	22
<p>CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO e TRASPORTO : con addebito CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti) NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA La presente offerta è valida 30 gg Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p>					

PREZZI : al netto di IVA
Il certificato DURC aggiornato
nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favsv.it

Andrea Gaudi

zione e le immagini dei

Totale Netto Preventivo

1.828,11

Bollo 0,00

Totale Compresa Iva

2.230,29

Firma e Timbro per Accettazione